THA
THL
THG
THM
Línea HIDRÁULICA
HYDRAULIC line
Ligne HYDRAULIQUE
Trituradoras

COURROIE
EXTRADRIVETM
x1
A0
1
A0
3
8
9
13
2
7 3
8
1
MOD. m/in bar/psi l/min / gal/min Tn/lb A01 A03
THG-090 0,90 / 35,43
180-210/
2.611-3.046
40-130/
11-34
5-12 /
11.023-26.455
14 42
THG-100 0,70 / 27,56 50-130/
13-34 14 42
THG-110 1,10 / 43,31 60-130/
16-34 16 48
THG-120 1,20 / 47,24 70-130/
18-34 18 54
THG-140 1,40 / 55,12 80-130/
21-34 22 66
THG-160 1,60 / 62,99 90-130/
24-34 24 72
5-12 Tn
THM
14

13 Couvercle des courroies avec protection latérale.
14 Prises hydrauliques et de graissage centralisées.
13
3
7
8
2
CORREAS
BELTS
COURROIES
x6
A0
4
1 9
MOD. m/in bar/psi l/min / gal/min Tn/lb A04
THM-130 1,30 / 51,18
200-280/380 /
2.901-4.061/ 5.511
120-220/
32-58
12-25 /
26.455-55.116
12
THM-150 1,50 / 59,06 150-220/
40-58
16
THM-180 1,80 / 70,87 18
THM-200 2,00 / 78,74 180-220/
48-58 20
12-25 Tn
Las características, fotos y esquemas de los modelos representados en este folleto tienen carácter meramente informativo y no tienen validez ante posibles reclamaciones. TMC CANCELA se reserva el derecho de modificarlas en cualquier momento sin previo aviso. TMC CANCELA 2015 ©
The features, photos and diagrams of the models described in this brochure are for information purposes only and have no validity against any possible complaints. TMC CANCELA reserves the right of changing them at any time with any prior notice. TMC CANCELA 2015 ©